
ROMÂNIA
                                                     JUDETUL NEAMT

            PRIMARUL
                                           MUNICIPIULUI PIATRA NEAMT

   

                                                             
D I S P O Z I Ţ I E

Privind modificarea anexei HCL nr. 34 din 26.01.2011

Consiliul Local al municipiului Piatra Neamţ întrunit în şedinţă ordinară:
Văzând  referatul  de  aprobare  înregistrat  sub  nr.  11.740  din  28.03.2011,  prin  care  Primarul 
municipiului-dl. Gheorghe Ştefan propune modificarea anexei la HCL nr. 34 din 26.01.2011;
Examinând  raportul  de  specialitate  înregistrat  sub  nr.  11.740  din  28.03.2011,  prin  care  Biroul 
Autorizări Comerciale şi Transport susţine modificarea anexei la HCL nr. 34 din 26.01.2011;
Ţinând cont de rapoartele favorabile ale comisiilor de specialitate nr. 1, nr. 3 şi nr. 5 ale Consiliului  
Local;
În conformitate cu prevederile art. 36 alin.2 lit.d), art. 45 alin.2 lit.d) şi ale art. 115 alin.1 lit.b) din 
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

HOTĂRĂŞTE:
ART. 1 – Se modifică anexa la HCL nr.34 din 26.01.2011, în sensul schimbării  capetelor 

traseelor M3 şi M10, valabil începând cu data de 11.04.2011, după cum urmează:
- M3

TUR:  LICEUL GHE. ASACHI - BLOC 40 DĂRMĂNEŞTI – ORION – AURORA – TEATRUL 
TINERETULUI – PETRODAVA – ŞC. NR. 4 – FARMACIE – LICEUL AUTO;
RETUR: LICEUL  AUTO  –  BISERICA  NOUĂ  –  ŞC.  NR.  4  –  PETRODAVA  –  TEATRUL 
TINERETULUI – UNIC – AURORA – ORION – BLOC 40 DĂRMĂNEŞTI – LICEUL GHE. 
ASACHI

- M10
TUR:  CIRITEI – CALEA ROMANULUI – ORION – SPITAL SCĂRI – PIAŢA CENTRALĂ – 
GARA – PETRODAVA – ŞC. NR. 4 – BISERICA NOUĂ (prin. str. Burebista) - PETROCART – 
ITA (str. Petru Movilă)
RETUR: ITA (str. Petru Movilă) – PETROCART – BISERICA NOUĂ – ŞC. NR. 10 – ŞC. NR. 4 – 
PETRODAVA – GARA – PIAŢA CENTRALĂ – SPITAL SCĂRI – ORION – MIHAI VITEZU – 
CALEA ROMANULUI – CIRITEI.

ART. 2 – Prevederile art. 1 nu se aplică modificarea contractelor de concesiune încheiate cu 
operatorii;

ART. 3 – Primarul municipiului Piatra Neamţ, prin compartimentele din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului, va asigura aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri.

ART. 4 – Prezenta se comunică Prefectului Judeţului Neamţ în vederea exercitării controlului 
de legalitate,  Biroului  Autorizări  Comerciale  şi  Transport  şi  A.D.I.  URBTRANS pentru luare la 
cunoştinţă.

Preşedinte de şedinţă,
              Stejărel NISTOR                                              

Nr.124                                                                                                            Contrasemnează:
Din 30.03.2011                                                                                      Secretarul municipiului,

Vasile VIŞAN


	D I S P O Z I Ţ I E

